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SOCIAL EXPORT IMPORT S.A. AGROEXI 

SAN MA AV. 29 

391780125001 

1 

.97979.2011.1 

DE INGRESO 

DE LA JUNTA QUE 1L0S ESTADOS FINANCIEROS 2 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 

  

CORRIENTE 

Y EQUIVALENTES 

FINANCIEROS 

FINANCIEROS AL 
CON CAMBIOS EN 

TADOS 

. FINANCIEROS 
PARA LA VENTA 

FINANCIEROS 
HASTA EL 

PROVISION POR 

Y CUENTAS 
CUENTES NO 

Y CUENTAS 
CLIENTES 

CUENTAS POR 

CUENTAS POR COBRAR 

CUENTAS 

ARIOS 

ARIOS DE MATERIA 

DE PRODUCTOS 

ARIOS O 
TERIALES A SER 
EL PROCESO DE 

'ARIOS DE 
¡TERIALES A SER 
LA PRESTACIÓN 

ARIOS DE PRODUCTOS: 
Y MERCADERÍA EN 

- PRODUCIDO POR LA 

ARIOS DE PRODUCTOS : 
Y MERCADERIA EN 

- COMPRADO DE 

EN TRÁNSITO 

EN CONSTRUCCION 

INVENT. 

FISICO 

LD : A 
PAGOS: . 

1 

101 

10101 

101 

1010201 

101 

101 

104 

101 

101 

101 

101 

1010301 

101 

1 

101031 

1010311 

1) 
<= 101031 

LN 

101 

54.821 

54.821 

54.571 

0 

CORRIENTE 

FINANCIEROS A VALOR 
CON CAMBIOS EN 

TADO 

POR CONTRATOS DE 
FINANCIEROS 

'AS Y DOCUMENTOS POR 

EXTERIOR 

CON 
FINANCIERAS 

EXTERIOR 

EXTERIOR 

CORRIENTE DE 
EMITIDAS 

OBLIGACIONES 

LA 
ARIA 

A LA RENTA POR PAGAR 
EJERCICIO 

EL IESS 

BENEFICIOS DE LEY A 

TRABAJADORES 
PAGAR DEL EJERCICIO 

POR PAGAR 

'AS POR PAGAR DIVERSAS - 

PASIVOS FINANCIEROS 

DE CLIENTES 

'ASIVOS DIRECTAMENTE 
CON LOS ACTIVOS NO 
Y OPERACIONES 

CORRIENTE DE 
POR BENEFICIOS A 

PATRONAL 

BENEFICIOS A LARGO 
PARA LOS EMPLEADOS 

PASIVOS CORRIENTES 

NO CORRIENTE 

201 

2010301 

201 

2010501 

201 

20107/1103.577,91 

2010701) 38.283, 

201 39.940, 

201 

2011 

2011201 

2011 

2011   
https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_... 08/05/2012 
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PAGADOS POR 1010401 

PAGADOS POR 101 

A PROVEEDORES ' 1 

ANTICIPOS 1 

POR IMPUESTOS 101 

TRIBUTARIO A FA DE 
EMPRESA 1010501 

TRIBUTARIO A FA DE 
. EMPRESA (1. 

DE IMPUESTO ALA 

1 

A 1 

NO CORRIENTES 
PARA LA VENTA Y 

ACTIVOS CORRIENTES 

4 NO CORRIENTE 1 

. PLANTA Y EQUIPO 10201 

1020101 

' 10201 

EN CURSO 10201 

'ALACIONES 10201 

Y ENSERES 10201 

Y EQUIPO 10201 

VES, AERONAVES, 10201 

DE COMPUTACIÓN — . 10201 

EQUIPOS DE: 
Y EQUIPO CAMINERO || — 10201 

PROPIEDADES, AY 102011 

Y HERRAMIENT, 1020111 

ACUMULADA 
PLANTA Y 102011 

DETERIORO ACUMULADO 
PLANTA Y 102011 

DE Y ACIÓN 10201 

DE Y ACIÓN 102011401 

DE 
DE EXLORACIÓN Y 102011 

'ACIÓN 

DETERIORO ACUMULADO Dl 
DE EXPLORACIÓN Y 102011 

'ACIÓN   DE INVERSIÓN! 1 

1020201 

1 

ACUMULADA 4 
DE 

1 

1 

1020301 

POR CONTRATOS DE 
FINANCIERO 

AS Y DOCUMENTOS POR 

2020201 

EXTERIOR 

CON 
FINANCIERAS 

2020301 

EXTERIOR 

AS POR PAGAR DIVERSAS - 

2020401 

EXTERIOR 

EMITIDAS 

DE CLIENTES 

POR BENEFICIOS A 

PATRONAL 2020701 

BENEFICIOS NO 
PARA LOS 

PROVISIONES 

DIFERIDO 

DIFERIDOS 

POR IMPUESTOS 

PASIVOS NO CORRIENTES 2021 

¡TRIMONIO NETO 

AL 

AL SUSCRITO o ASIGNADO 

CAPITAL SUSCRITO-NO PAGADO, 
EN TESORERÍA 

DE SOCIOS O 
AS PARA FUTURA 

'ALIZACIÓN 

POR EMISION PRIMARIA DE 

LEGAL 

FACULTATIVA Y 
ATUTARIA 

DE CAPITAL 

RESERVAS 

RESULTADOS INTEGRALES 

VIT DE ACTIVOS 
DISPONIBLES PARA 

VENTA 

VIT POR DE 
PLANTA Y EQUIPO 

VIT POR REVALUACION DE 
INTANGIBLES 

SUPERAVIT POR 

TADOS ACUMULADOS 

ACUMULADAS 

PERDIDAS ACUMULADAS   
https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_... 08/05/2012 
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ANIMALES VIVOS EN PRODUCCIÓN 

PLANTAS EN CRECIMIENTO 

PLANTAS EN PRODUCCIÓN —, 

(-) DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE 
ACTIVOS BIOLÓGICOS : 
(-) DETERIORO ACUMULADO DE 
ACTIVOS BIOLÓGICOS 

ACTIVO INTANGIBLE 

mb
 

o
 
N
 

o
 

a]
 

o
 
N
 INRESULTADOS ACUMULADOS 

INPROVENIENTES DE LA ADOPCIÓN 30603 
[_ tozo30a][ ] [NPOR PRIMERA VEZ DE LAS NIF 

RESULTADOS DEL EJERCICIO 103.728,56 

GANANCIA NETA DEL PERIODO 103.728,56 
(-) PÉRDIDA NETA DEL PERIODO [_ 3oro[  ] 

    

    

   ACTIVOS DE EXPLORACION Y 
EXPLOTACION 

(-) AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE 
ACTIVO INTANGIBLE 

(-) DETERIORO ACUMULADO DE 
ACTIVO INTANGIBLE 

        
      
  
    

   

   
ACTIVOS POR IMPUESTOS 
DIFERIDOS 

ACTIVOS POR IMPUESTOS 
DIFERIDOS 

   

    
   

   

10206! 

   

    
    

     

ACTIVOS FINANCIEROS 
MANTENIDOS HASTA EL. 

NCIMIENTO 
1020601 

    

  

   

DOCUMENTOS Y CUENTAS POR 
¡COBRAR 

(-) PROVISIÓN CUENTAS 
INCOBRABLES DE ACTIVOS . 
FINANCIEROS NO CORRIENTES 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

INVERSIONES SUBSIDIARIAS 

INVERSIONES ASOCIADAS 

INVERSIONES NEGOCIOS 
CONJUNTOS 

OTRAS INVERSIONES 

(-) PROVISIÓN VALUACIÓN DE 
INVERSIONES 

¡OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

1020603 
   

   
   

  

   

    

1020604 

     

    

      
     

10207 

1020701 
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DECLARO QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS. 

LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTÁN ELABORADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES DE INFO CIÓN FINANCIERA (NIC 1, 
PÁRRAFO 16)     

          

  
  

RESENTANTE LEGAL 

: CASTRO PINGARRON 'MÍGUEL ANGEL 

DEL CONTADO! 

NOMBRE: PEREZ LIB MARCO ANTONIO 

CI/RUC: 0915070908001 

 


